
Dz.U./S S131
09/07/2010
200993-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/6

09/07/2010 S131
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200993-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Kąty Wrocławskie: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

2010/S 131-200993

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych
ul. Nowowiejska 4
Kontaktowy: Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych ul. Nowowiejska 4, 55-080 Kąty Wrocławskie
Do wiadomości: Dominika Ożga
55-080 Kąty Wrocławskie
POLSKA
Tel.  +48 717114742
E-mail: dominika.porochonska@katywroclawskie.pl
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.bip.zojo.katywroclawskie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Administracja samorządowa
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli położonych na terenie Gminy Kąty Wrocławskie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Główne miejsce świadczenia usług Gmina Kąty Wrocławskie.
Kod NUTS PL518

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:200993-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:dominika.porochonska@katywroclawskie.pl
http://www.bip.zojo.katywroclawskie.pl


Dz.U./S S131
09/07/2010
200993-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/6

09/07/2010 S131
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/6

Przedmiotem zamówienia jest: Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli położonych na terenie Gminy Kąty
Wrocławskie, w okresie roku szkolnego 2010/2011, 2011/2012, 2012/2013, wraz z zapewnieniem opieki. Dowóz
musi odbywać się autobusami spełniającymi warunki autobusów szkolnych w myśl art. 2 ust. 41a ustawy Prawo
o ruchu drogowym. Rozszerzony opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki 1, 2, 3 do SIWZ.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60130000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Tak
oferty należy składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres
II.2.2) Opcje

Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Rozpoczęcie 1.9.2010. Zakończenie 21.6.2013

INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI
CZĘŚĆ NR 1

NAZWA Trasa nr 1

1) KRÓTKI OPIS
Obejmuje dowóz i odwóz dzieci ze szkół: Szkoła Podstawowa nr 1 w Kątach Wrocławskich, Szkoła Podstawowa
nr 2 w Kątach Wrocławskich, Gimnazjum im. M. Kopernika w Kątach Wrocławskich, Publiczne Przedszkole w
Kątach Wrocławskich, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)
60130000

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES
4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU

TRWANIA ZAMÓWIENIA
Rozpoczęcie 1.9.2010. Zakończenie 21.6.2013

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA
Dowóz uczniów rozpoczyna się nie wcześniej niż godz. 6:40 i kończy się nie później niż 7:55.

CZĘŚĆ NR 2

NAZWA Trasa nr 2

1) KRÓTKI OPIS
Obejmuje dowóz i odwóz dzieci ze szkół: Szkoły Podstawowej nr 1 w Kątach Wrocławskich, Gimnazjum im.
M. Kopernika w Kątach Wrocławskich, Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Kątach Wrocławskich.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)



Dz.U./S S131
09/07/2010
200993-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/6

09/07/2010 S131
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/6

60130000

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES
4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU

TRWANIA ZAMÓWIENIA
Rozpoczęcie 1.9.2010. Zakończenie 21.6.2013

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA
Dowóz uczniów rozpoczyna się nie wcześniej niż godz. 6:40 i kończy się nie później niż 7:55.

CZĘŚĆ NR 3

NAZWA Trasa nr 3

1) KRÓTKI OPIS
Obejmuje dowóz i odwóz dzieci ze szkół: Szkoła Podstawowa w Sadkowie i Gimnazjum w Jaszkotlu.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)
60130000

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES
4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU

TRWANIA ZAMÓWIENIA
Rozpoczęcie 1.9.2010. Zakończenie 21.6.2013

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA
Dowóz uczniów rozpoczyna się nie wcześniej niż godz. 6:40 i kończy się nie później niż 7:55.

CZĘŚĆ NR 4

NAZWA Trasa nr 4

1) KRÓTKI OPIS
Obejmuje dowóz i odwóz dzieci ze szkół: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu i Gimnazjum w Jaszkotlu.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)
60130000

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES
4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU

TRWANIA ZAMÓWIENIA
Rozpoczęcie 1.9.2010. Zakończenie 21.6.2013

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA
Dowóz uczniów rozpoczyna się nie wcześniej niż godz. 6:40 i kończy się nie później niż 7:55.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Wadium na całość zadania w wysokości - 55 376 PLN.
Wadium na jedną część zadania w wysokości - 13 844 PLN.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia

Nie



Dz.U./S S131
09/07/2010
200993-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/6

09/07/2010 S131
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/6

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Licencję na wykonywanie
krajowego transportu drogowego osób.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Aktualne zaświadczenie
właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega
z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie,
że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert; opłaconej polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego,
że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej obejmującej przedmiot zamówienia.

III.2.3) Zdolność techniczna
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Wykaz autobusów przewidzianych do realizacji zamówienia.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Tak
Licencja na podjęcie i wykonywanie transportu drogowego zgodnie z art.5 ustawy z 6.9.2001 r. ze zm. (tekst
jedn. Dz. U. 2004 r. nr 204, poz. 2088 z późn. zm.).

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Tak

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

ZOJO-341/01/2010



Dz.U./S S131
09/07/2010
200993-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/6

09/07/2010 S131
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/6

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
17.8.2010 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 17.8.2010 - 09:30
Miejsce
Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych pok. nr 6.

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Tak
przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: 01/06/2013

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587701
Internet: http://uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587701
Internet: http://uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań

http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S131
09/07/2010
200993-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/6

09/07/2010 S131
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach
określonych w art. 182 ustawy Pzp.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587701
Internet: http://uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
5.7.2010

http://uzp.gov.pl

